

燕市地域公共交通会議設置要綱 新旧対照表

改正案	現行
<p>第1条～第13条 (略)</p> <p><u>(謝金)</u></p> <p><u>第14条 委員は、会議に出席したときは、謝金を受けることができる。</u></p> <p><u>2 謝金を受けることができる委員及び支給額は、次に定めるものとする。</u></p> <p><u>住民代表 日額 5,000円</u></p> <p>第15条・第16条 (略)</p> <p>別表(第4条関係)</p> <p>副市長</p> <p>国土交通省北陸信越運輸局新潟運輸支局首席運輸企画専門官</p> <p>新潟県燕警察署長</p> <p>新潟県三条地域振興局企画振興部長</p> <p>住民代表</p> <p>燕三条駅長</p> <p>燕労災病院事務局長</p> <p>新潟県立吉田病院事務長</p> <p>財団法人新潟県バス協会専務理事</p> <p>連合県央地域協議会事務局長</p> <p>一般乗合旅客自動車運送事業者</p> <p><u>一般乗用旅客自動車運送事業者代表</u></p> <p>企画財政部長</p> <p>商工観光部長</p> <p>都市整備部長</p> <p>健康福祉部長</p> <p>教育委員会次長</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>この告示は、平成24年4月1日から施行する。</u></p>	<p>第1条～第13条 (略)</p> <p><u>(報酬及び費用弁償)</u></p> <p><u>第14条 委員等は、会議に出席したときは報酬及び費用の弁償を受けることができる。</u></p> <p><u>2 報酬及び費用弁償の額及び支給方法等は、燕市特別職の職員で非常勤のもの</u> <u>の報酬及び費用弁償に関する条例(平成18年燕市条例第46号)の例による。</u></p> <p>第15条・第16条 (略)</p> <p>別表(第4条関係)</p> <p>副市長</p> <p>国土交通省北陸信越運輸局新潟運輸支局首席運輸企画専門官</p> <p>新潟県燕警察署長</p> <p>新潟県三条地域振興局企画振興部長</p> <p>住民代表</p> <p>燕三条駅長</p> <p>燕労災病院事務局長</p> <p>新潟県立吉田病院事務長</p> <p>財団法人新潟県バス協会専務理事</p> <p>連合県央地域協議会事務局長</p> <p>一般乗合旅客自動車運送事業者</p> <p><u>一般乗用旅客自動車運送事業者</u></p> <p>企画財政部長</p> <p>商工観光部長</p> <p>都市整備部長</p> <p>健康福祉部長</p> <p>教育委員会次長</p>